
 

 

UCHWAŁA NR XCVI/470/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Miliczu, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Milickiego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Ostrowąsy, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 175, 176 część działki 174 AM 1 obręb 

Ostrowąsy oraz działkę 200/10 AM 2 obręb Ostrowąsy. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, 

oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Wodników Górny, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym (część działki): 237/1 AM 1 obręb 

Wodników Górny. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych drogę o relacji Potasznia – Joachimówka, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym: 285/2 AM 1 obręb Potasznia. Szczegółowe 

położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Gądkowice, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerze ewidencyjnym: 155 i 88/19 AM 1 obręb Gądkowice. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Dzierzgów, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym: 22 AM 1 obręb Nowy Zamek. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych drogę o relacji Średzina - przez Nowy Zamek – Nowe 

Grodzisko, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 96/1 AM 1 obręb Nowy 

Zamek, 96/2, 208 AM 2 obręb Nowy Zamek. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono  

na mapie stanowiącej załącznik nr 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

7. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Nowy Zamek, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym (część działki): 146/1 AM 2 obręb Nowy 

Zamek. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 8  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5557



8. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych drogę o relacji Ruda Milicka - Stawno oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 149 AM 1 obręb Ruda Milicka i 278 AM 4 obręb 

Nowy Zamek. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik  

nr 9 i 10 do niniejszej uchwały. 

9. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych drogę o relacji Kaszowo – przez Karminek - Postolin 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 242/6 AM 1 obręb Kaszowo, 242/7, 

242/8 AM 2 obręb Kaszowo, 93/1 AM 1 obręb Postolin. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, 

oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 11, 12, 13, 14 do niniejszej uchwały. 

10. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Karminek, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 78, 84 oraz część działki 95 AM 1 

obręb Postolin. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik  

nr 15 do niniejszej uchwały. 

11. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Sulimierz, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym: 195 AM 1 obręb Sulimierz. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 16 do niniejszej 

uchwały. 

12. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Słączno, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 151/2 oraz część działki 140 AM 1 obręb Słączno. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 17 do niniejszej 

uchwały. 

13. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych drogę o relacji Piękocin - Piękocin oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 327 oraz część działki 330 AM 1 obręb Piękocin. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 18 i 19  

do niniejszej uchwały. 

14. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Miłosławice, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 216/1 oraz część działki 215 AM 

1 obręb Miłosławice. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej 

załącznik nr 20 do niniejszej uchwały. 

15. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Ruda Sułowska, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 17/2, 88, 37 AM 4 obręb Ruda 

Sułowska, część działki 89 AM 3 obręb Ruda Sułowska. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, 

oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 21 do niniejszej uchwały. 

16. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych drogę o relacji Baranowice - Zaorle oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym: 85 AM 1 obręb Baranowice. Szczegółowe 

położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 22 do niniejszej uchwały. 

17. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Baranowice, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym (część działki): 84/1 AM 1 obręb 

Baranowice. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik  

nr 23 i 24 do niniejszej uchwały. 

18. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych ul. Krótką w miejscowości Sławoszowice, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym: 293 AM 1 obręb Sławoszowice. Szczegółowe 

położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 25 do niniejszej uchwały. 

19. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych ul. Nadrzeczną w miejscowości Sławoszowice, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnym: 292 i 111/1 oraz część działek 111/5 

i 110/3 AM 1 obręb Sławoszowice. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie 

stanowiącej załącznik nr 26 do niniejszej uchwały. 

20. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych ul. Kwiatową w miejscowości Sławoszowice, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnym: 132/4, 130/3 oraz część działki 110/3 

AM 1 obręb Sławoszowice. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej 

załącznik nr 27 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5557



21. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych ul. Słoneczną w miejscowości Sławoszowice, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnym: 132/7, 130/9, 111/12, 111/8 oraz część 

działki 111/5 AM 1 obręb Sławoszowice. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie 

stanowiącej załącznik nr 28 do niniejszej uchwały. 

22. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych ul. Łąkową w miejscowości Sławoszowice, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnym: 291, 330, 140/11 AM 1 obręb Sławoszowice. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 29 do niniejszej 

uchwały. 

23. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych ul. Zieloną w miejscowości Milicz, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnym: 33 AM 14 obręb Milicz i 64/1 AM 17 obręb 

Milicz. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 30  

do niniejszej uchwały. 

24. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych ul. Makową w miejscowości Milicz, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnym: 19/8 AM 31 obręb Milicz oraz 72/4 i 71/4 AM 

20 obręb Milicz. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik  

nr 31 do niniejszej uchwały. 

25. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następującą drogę w miejscowości Milicz o relacji  

od skrzyżowania Alei Niepodległości z ul. Dębową do skrzyżowania ul. Kombatantów z ul. Mikołaja Kopernika, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach ewidencyjnym: 2/2 i 1/4 AM 21 obręb Milicz, 15/69 

i 12/69 AM 31 obręb Milicz oraz 62/1, 66/3, 61/1 i 60/65 AM 30 obręb Milicz. Szczegółowe położenie i przebieg 

drogi gminnej, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 32 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Edmund Bienkiewicz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5557



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5557



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023r. 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5557



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5557



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 

 
z

 

d

n

i

a

  

          Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5557



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 
 

z

 

d

n

i

a

  

          Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5557



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 

 
 

z

 

d

n

i

a

  

          Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5557



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 

 
 

z

 

d

n

i

a

  

          Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5557



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 

 

 

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5557



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XCVI/470/2023 Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5557



Załącznik nr 10 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 
 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5557



Załącznik nr 11 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 
 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5557



Załącznik nr 12 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 
 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5557



Załącznik nr 13 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 

 
 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5557



Załącznik nr 14 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 

 
 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5557



Załącznik nr 15 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 
 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5557



Załącznik nr 16 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5557



Załącznik nr 17 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 

 

 

 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5557



Załącznik nr 18 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 

 
 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5557



Załącznik nr 19 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 

 

 
 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5557



Załącznik nr 20 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023r. 

 

 

 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5557



Załącznik nr 21 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r 

 

 

 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5557



Załącznik nr 22 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 5557



Załącznik nr 23 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 

 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 5557



Załącznik nr 24 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 5557



Załącznik nr 25 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 

  

    
Położenie i przebieg drogi

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 5557



Załącznik nr 26 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 5557



Załącznik nr 27 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.2023 r. 

 

  

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 5557



Załącznik nr 28 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 5557



Załącznik nr 29 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 5557



Załącznik nr 30 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

 

 

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 5557



Załącznik nr 31 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

    

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 5557



Załącznik nr 32 

do uchwały nr XCVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 28.09.23 r. 

 

  

         Położenie i przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 5557


		2023-10-10T11:53:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




